
UCHWAŁA Nr VII/42/15 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

 w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich. 

 

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Statut Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcie. 

 
PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY WILCZĘTA 

 
Krystyna Kaczyńska 


